
Zarządzenie Nr 36/2009 
Burmistrza Stąporkowa   

z dnia 23 marca 2009 roku  
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Stąporków 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 96 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 roku Nr 16, poz. 93 z 
późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Udzielam Pani Elizie Krzemińskiej – inspektor ds. gospodarki komunalnej  

i mieszkaniowej, zam. Hucisko ul. , legitymującej się dowodem osobistym        

pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Stąporków w 2009 roku na zebraniach Wspólnot 

Mieszkaniowych, w których Gmina Stąporków posiada udział w nieruchomości wspólnej, a w 

tym w zakresie czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu tj.: 

- przyjęcie rocznego planu gospodarczego wspólnoty na 2009 rok; 

- ustalenie wysokości miesięcznej zaliczki na pokrycie kosztów zarządu nieruchomością 

wspólną; 

- wytoczenie powództwa w sprawie sprzedaży lokalu w drodze licytacji dla Wspólnoty 

Mieszkaniowej przy ul. Plac Wolności 5, lokal nr 6.  

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej Urzędu Miejskiego w 

Stąporkowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


